
8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

1. 386 Tadej Lipuš M 0:53:43 --

2. 388 Jože Plankl M 0:58:57 +05:14

3. 425 Igor Pirc M 0:59:11 +05:28

4. 305 David Černe M 1:17:16 +23:33

Moški - do 20 let

1. 229 Jernej Rupnik 2004 M 0:46:29 --

2. 212 Peter Radosavljević 2002 M PASCOFIX 0:59:06 +12:37

Moški - 21 do 30 let

1. 127 Matej Letojne 1990 M Šd Lepa Njiva 0:36:47 --

2. 361 Tim Seničar 1995 M 0:37:00 +00:13

3. 323 Nejc Dolanc 1992 M RONDO HRASTNIK 0:37:19 +00:32

4. 339 Jan Tretjak 1994 M 0:37:57 +01:10

5. 168 Jure Orehek 1992 M 0:38:46 +01:59

6. 334 Rok Godler 1989 M VZAJEMNA 0:41:05 +04:18

7. 371 Tim Žener 1996 M 0:45:14 +08:27

8. 106 Anže Kovač 1990 M 0:47:21 +10:34

9. 189 Peter Plevčak 1989 M wololo 0:48:05 +11:18

10. 135 Mitja Lušina 1991 M ŠD Dražgoše 0:50:14 +13:27

11. 365 Simon Tkavc 1989 M 0:51:33 +14:46

12. 107 Marko Kovše 1992 M Real Madrid 0:52:26 +15:39

13. 16 Mitja Brdnik 1989 M 0:52:43 +15:56

14. 117 Aleš Krumpak 1989 M Wololololo 0:52:45 +15:58

15. 158 Amir Muzaferović 1996 M / 0:54:53 +18:06

16. 67 Domen Jazbec 1995 M 0:58:01 +21:14

17. 103 Klemen Kodrun 1990 M QPT 0:58:04 +21:17

18. 324 Anže Špenko 1992 M 0:58:24 +21:37

19. 419 Luka Zlatečan 1994 M 1:01:56 +25:09

20. 76 Miha Jerič 1989 M 1:06:33 +29:46

21. 417 Jan Štern 1995 M 1:06:43 +29:56

22. 329 Antonio Turk 1993 M 1:07:41 +30:54

Moški - 31 do 40 let 

1. 190 David Plevnik 1979 M ŠRK Celje 0:38:07 --

2. 195 Klemen Poljanšek 1980 M sportka Žiri 0:39:24 +01:17

3. 375 Jordan Ordan Tembeleski 1982 M OGGO 0:40:26 +02:19

4. 407 Tomaž Levačič 1979 M 0:40:52 +02:45

5. 300 Klemen Žnidar 1983 M Šilt 0:41:38 +03:31

6. 359 Danijel Brčina 1985 M 0:41:43 +03:36

REZULTATI KATEGORIJE- Velikonočni tek 12 km

Uvr. St.št Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat Zaost.
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

7. 424 Aleš Gorenc 1979 M 0:42:03 +03:56

8. 340 Igor Hrastnik 1980 M Koštruni 0:42:39 +04:32

9. 309 Denis Sedovšek 1980 M 0:43:37 +05:30

10. 147 Rok Mele 1982 M 0:45:31 +07:24

11. 50 Bojan Grošelj 1988 M 0:46:12 +08:05

12. 116 Miha Krof 1987 M 0:46:44 +08:37

13. 317 Peter Pokleka 1980 M 0:47:00 +08:53

14. 428 Luka Trojer 1982 M odelo 0:47:25 +09:18

15. 393 Matjaz Asenberger 1980 M / 0:47:26 +09:19

16. 124 Žiga Legat 1984 M 0:47:49 +09:42

17. 380 Tine Veg 1984 M Š.d. Ptujska Gora 0:48:03 +09:56

18. 113 Janez Krajnc 1982 M 0:48:10 +10:03

19. 35 Hannes Eppich 1979 M LCA Hochschwab 0:48:46 +10:39

20. 405 Ervin Novak 1982 M 0:49:07 +11:00

21. 271 Matjaž Večernik 1981 M ŠD HSE 0:49:23 +11:16

22. 43 Borut Gabrovec 1982 M 0:49:43 +11:36

23. 269 Matej Vajthauzer 1982 M Termiti 0:49:56 +11:49

24. 412 Marko Car 1985 M 0:50:27 +12:20

25. 8 Matjaž Bevc 1982 M 0:50:30 +12:23

26. 296 Matej Žajdela 1981 M 0:51:05 +12:58

27. 353 Jaka Klenovšek 1980 M 0:51:53 +13:46

28. 25 Adel Dedić 1986 M / 0:51:56 +13:49

29. 29 Simon Dremelj 1982 M Trbovlje 0:52:05 +13:58

30. 331 Darko Kolarek 1981 M 0:52:44 +14:37

31. 274 Sebastijan Veniger 1981 M 0:53:23 +15:16

32. 51 Igor Guzelj 1982 M Postani.Fit 0:53:51 +15:44

33. 245 Rok Suholežnik 1986 M Postani fit s Saro 0:53:56 +15:49

34. 325 Daniel Atanasov 1984 M 0:55:29 +17:22

35. 356 Sebastijan Dragar 1986 M Pro 0:55:52 +17:45

36. 234 David Sinkovič 1980 M Športne Aktivnosti Izola 0:56:12 +18:05

37. 237 Ales Skerbinek 1987 M 0:56:33 +18:26

38. 434 Iztok Koštomaj 1982 M TK Laško 0:57:27 +19:20

39. 74 Peter Jenčič 1981 M Olimpija 0:58:12 +20:05

40. 41 Gregor Fidej 1986 M 0:59:09 +21:02

41. 7 Aleš Bevc 1984 M 0:59:44 +21:37

42. 28 Borut Dremelj 1980 M Telkom 1:02:56 +24:49

43. 390 Andrej Finžgar 1986 M odelo 1:12:04 +33:57

44. 21 Sladžan Cumbo 1981 M 1:16:22 +38:15

Moški - 41 do 50 let

1. 175 Boris Peček 1973 M ŠD Nanos 0:40:54 --
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

2. 54 Vitomir Horvat 1973 M vegan.si 0:41:10 +00:16

3. 357 Aljoša Bec 1976 M 0:41:28 +00:34

4. 233 Matjaž Senica 1971 M 0:41:53 +00:59

5. 413 Janez Matej 1977 M ŠD Gamsi Žahenberc 0:42:09 +01:15

6. 194 Primoz Polanec 1976 M TrenerT 0:43:56 +03:02

7. 58 Milan Hribernik 1971 M KAŠ 0:44:01 +03:07

8. 112 Zvone Krajnc 1973 M 0:44:17 +03:23

9. 263 Matjaž Trantura 1969 M / 0:44:21 +03:27

10. 56 Bojan Horvat 1976 M LJ TEKAČI 0:44:23 +03:29

11. 88 Tadej Jurkovšek 1978 M TD Izola 0:44:26 +03:32

12. 369 Jože Penca 1975 M 0:45:26 +04:32

13. 258 Niko Šumnik 1974 M 0:46:53 +05:59

14. 341 Dean Benedik 1973 M 0:46:55 +06:01

15. 262 Marko Tomažin 1972 M Marathon NM 0:48:20 +07:26

16. 133 Mihael Lorbeg 1977 M ŠD Srnjački 0:48:37 +07:43

17. 10 Jason Blake 1972 M 0:50:08 +09:14

18. 148 Evgen Mesesnel 1969 M Tekači Bistrica 0:50:20 +09:26

19. 85 Marjan Jurič 1973 M 0:51:28 +10:34

20. 391 Janez Ehman 1970 M KR TK ENI 0:51:29 +10:35

21. 111 Matjaž Krajnc 1970 M Grupa T.N.T. 0:52:42 +11:48

22. 242 Damjan Strelc 1974 M / 0:53:13 +12:19

23. 156 Matej Mršnjak 1976 M / 0:54:53 +13:59

24. 238 Borut Skok 1971 M AH KLEMENCIC 0:57:37 +16:43

25. 403 Ivan Zdolšek 1973 M Personal 1:00:18 +19:24

26. 22 Andrej Černe 1969 M ŠRD Zajci 1:17:16 +36:22

Moški - 51 do 60 let

1. 293 Igor Zupanc 1964 M 0:43:25 --

2. 286 Marjan Vukelič 1962 M ZPT 0:46:14 +02:49

3. 284 Tomaž Vresk 1967 M Telkom 0:46:20 +02:55

4. 377 Stanko Javornik 1962 M Turizem Korošec 0:46:48 +03:23

5. 313 Tomaž Rojšek 1964 M Lj . tekači 0:48:23 +04:58

6. 49 Roman Gračnar 1967 M / 0:50:39 +07:14

7. 239 Simon Sreš 1968 M - 0:50:43 +07:18

8. 285 Edvard Vučina 1962 M Grupa T.N.T. 0:51:12 +07:47

9. 201 Alojz Preglau 1966 M KR TK ENI 0:51:29 +08:04

10. 347 Tone Korošec 1959 M 0:53:39 +10:14

11. 82 Robert Jovanović 1968 M / 0:55:09 +11:44

12. 315 Franci Haložan 1968 M LJ TEKAČI 0:56:06 +12:41

13. 435 Denis Seles 1966 M 0:58:50 +15:25

14. 210 Miro Radosavljević 1967 M PASCOFIX 0:59:08 +15:43
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

15. 100 Miran Kmetič 1966 M 1:01:13 +17:48

16. 32 Danilo Dvoršak 1961 M Bartolini 1:05:14 +21:49

Moški - nad 61 let

1. 409 Štefan Lešnik 1951 M 0:45:10 --

2. 327 Rado Čadež 1957 M ŠD POLJANE 0:45:46 +00:36

3. 389 Franc Mašera 1957 M 0:47:18 +02:08

4. 430 Alojz Lokovšek 1958 M 0:51:18 +06:08

5. 312 Janez Ravnak 1953 M Gamsi Celjski 0:52:50 +07:40

6. 306 Vid Jelenc 1950 M KD Mengeš 0:55:59 +10:49

7. 368 Ivo Benko 1956 M 0:58:10 +13:00

8. 308 Roman Klancar 1952 M 0:58:17 +13:07

Ženske - 21 do 30

1. 304 Urška Lamovec 1994 Ž Pedagoška fakulteta 0:45:13 --

2. 6 Natasa Bende 1994 Ž SV (slovenska vojska) 0:48:35 +03:22

3. 136 Manja Lušina 1996 Ž ŠD Dražgoše 0:50:24 +05:11

4. 328 Tina Kotnik 1989 Ž 0:55:29 +10:16

5. 326 Tinkara Golob 1995 Ž 0:57:24 +12:11

6. 222 Romana Robnik 1991 Ž ENERGETIK ŠPORT 0:58:59 +13:46

7. 322 Urša Lesjak 1995 Ž 0:59:25 +14:12

8. 38 Teja Ermenc 1995 Ž 0:59:45 +14:32

9. 291 Anja Zernko 1990 Ž 0:59:58 +14:45

10. 219 Nika Robek 1995 Ž 1:02:07 +16:54

11. 416 Anja Šega 1996 Ž 1:06:43 +21:30

12. 332 Aleksandra Haralovič 1992 Ž 1:10:03 +24:50

Ženske - 31 do 40

1. 379 Natasa Kidric 1985 Ž _ 0:44:54 --

2. 143 Natalija Mašera 1982 Ž 0:45:29 +00:35

3. 203 Darinka Presečnik 1981 Ž Savinjski tekaci 0:48:39 +03:45

4. 318 Brigita Šuper 1981 Ž 0:51:10 +06:16

5. 20 Darija Cör 1987 Ž 0:51:31 +06:37

6. 30 Natalija Ducman 1987 Ž 0:51:59 +07:05

7. 376 Petra Ropret 1981 Ž 3k sport 0:52:29 +07:35

8. 164 Mira Novak 1980 Ž 0:52:42 +07:48

9. 15 Andreja Brce 1984 Ž 0:56:04 +11:10

10. 179 Milena Petek 1982 Ž Postani fit s Saro 0:58:44 +13:50

11. 378 Suzana Jazbec 1987 Ž 0:59:18 +14:24

12. 401 Maja Dušanič 1983 Ž Personal 0:59:33 +14:39

13. 213 Tadeja Ravlan 1984 Ž 1:00:20 +15:26

REZULTATI KATEGORIJE- Velikonočni tek 12 km

Uvr. St.št Ime in priimek Letnik Spol Klub Rezultat Zaost.

2019-03-31 Professional timing solutions! -- info@protime.si 4



8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

14. 257 Ana Šumej 1986 Ž / 1:00:54 +16:00

15. 48 Natalija Gostonj 1981 Ž 1:03:35 +18:41

16. 294 Polona Zver 1986 Ž LJ tekači 1:10:29 +25:35

17. 39 Rebeka Fartelj 1988 Ž 1:11:48 +26:54

18. 61 Viktorija Hunjet 1980 Ž 1:17:43 +32:49

Ženske - 41 do 50

1. 278 Renata Vetrih 1974 Ž Zreče 0:44:22 --

2. 125 Katja Lepir 1977 Ž / 0:48:27 +04:05

3. 426 Barbara Klančnik 1969 Ž 0:49:41 +05:19

4. 138 Metja Lužnih 1970 Ž SLOVENJ GRADEC 0:50:08 +05:46

5. 235 Renata Skalar 1970 Ž KAŠ 0:50:42 +06:20

7. 314 Mojca Haložan 1971 Ž LJ TEKAČI 0:52:47 +08:25

6. 55 Mateja Horvat 1977 Ž LJ TEKAČI 0:52:47 +08:25

8. 225 Natalija Roškar Pristovnik 1970 Ž KAŠ 0:53:03 +08:41

9. 362 Suzana Mastnak 1969 Ž odelo 0:53:32 +09:10

10. 110 Doroteja Krajnc 1972 Ž Grupa T.N.T. 0:53:39 +09:17

11. 123 Magda Ledinek 1974 Ž 0:54:53 +10:31

12. 196 Saša Popit 1978 Ž Urbani tekači 0:56:12 +11:50

13. 267 Anita Urbanc 1975 Ž Triatlon klub Velenje 0:57:07 +12:45

14. 108 Sabine Kozar 1971 Ž ni 0:59:22 +15:00

15. 206 Alenka Pucnik Kuk 1975 Ž 0:59:28 +15:06

16. 118 Mirjana Kunaj 1974 Ž 0:59:59 +15:37

17. 228 Mateja Rupnik 1977 Ž 1:00:06 +15:44

18. 264 Mojca Trunk 1974 Ž / 1:03:18 +18:56

19. 387 Marija Jamšek 1975 Ž odelo 1:12:03 +27:41

Ženske - 51 do 60

1. 223 Marija Rojič 1968 Ž Trailakers 0:45:29 --

2. 181 Slavka Petraš 1959 Ž ŠD Rudnik 0:49:03 +03:34

3. 254 Lidija Špile 1967 Ž - 0:53:15 +07:46

4. 73 Romana Jemec Opeka 1968 Ž TKD Sovica 0:56:12 +10:43

5. 279 Irena Vidmar 1966 Ž Tekači Bistrica 0:58:33 +13:04

6. 170 Natalija Osrajnik 1966 Ž AK /Slovenj Gradec 0:59:58 +14:29

7. 366 Irena Vučina 1967 Ž 1:01:04 +15:35

8. 149 Marta Meško 1967 Ž . 1:01:45 +16:16

9. 319 Anica Ternovšek 1960 Ž BARTOLINI 1:05:15 +19:46

10. 418 Melita Zlatečan 1968 Ž 1:07:04 +21:35

11. 69 Angelca Jekoš Blaži 1967 Ž 1:08:37 +23:08

Ženske - nad 61 let

REZULTATI KATEGORIJE- Velikonočni tek 12 km
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1. 295 Bernarda Zvir 1958 Ž Podkrižnik d.o.o. 0:50:48 --

2. 277 Inga Veselko 1952 Ž Koroški atletski klub-Bejbe 0:56:46 +05:58

3. 165 Zlata Novak 1956 Ž ŠD Vrhnika 0:58:47 +07:59

4. 90 Maca Juvan 1956 Ž TD SAVINJČAN 0:59:35 +08:47

5. 12 Darinka Bošnak 1949 Ž VARUH ZDRAVJA 1:11:46 +20:58

Tekačev: 187
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

Velikonočni tek 12 km

Moški

1 127 Matej Letojne 1990 M Šd Lepa Njiva 0:36:47 --

2 361 Tim Seničar 1995 M 0:37:00 +00:13

3 323 Nejc Dolanc 1992 M RONDO HRASTNIK 0:37:19 +00:32

4 339 Jan Tretjak 1994 M 0:37:57 +01:10

5 190 David Plevnik 1979 M ŠRK Celje 0:38:07 +01:20

6 168 Jure Orehek 1992 M 0:38:46 +01:59

7 195 Klemen Poljanšek 1980 M sportka Žiri 0:39:24 +02:37

8 375 Jordan Ordan Tembeleski 1982 M OGGO 0:40:26 +03:39

9 407 Tomaž Levačič 1979 M 0:40:52 +04:05

10 175 Boris Peček 1973 M ŠD Nanos 0:40:54 +04:07

11 334 Rok Godler 1989 M VZAJEMNA 0:41:05 +04:18

12 54 Vitomir Horvat 1973 M vegan.si 0:41:10 +04:23

13 357 Aljoša Bec 1976 M 0:41:28 +04:41

14 300 Klemen Žnidar 1983 M Šilt 0:41:38 +04:51

15 359 Danijel Brčina 1985 M 0:41:43 +04:56

16 233 Matjaž Senica 1971 M 0:41:53 +05:06

17 424 Aleš Gorenc 1979 M 0:42:03 +05:16

18 413 Janez Matej 1977 M ŠD Gamsi Žahenberc 0:42:09 +05:22

19 340 Igor Hrastnik 1980 M Koštruni 0:42:39 +05:52

20 293 Igor Zupanc 1964 M 0:43:25 +06:38

21 309 Denis Sedovšek 1980 M 0:43:37 +06:50

22 194 Primoz Polanec 1976 M TrenerT 0:43:56 +07:09

23 58 Milan Hribernik 1971 M KAŠ 0:44:01 +07:14

24 112 Zvone Krajnc 1973 M 0:44:17 +07:30

25 263 Matjaž Trantura 1969 M / 0:44:21 +07:34

26 56 Bojan Horvat 1976 M LJ TEKAČI 0:44:23 +07:36

27 88 Tadej Jurkovšek 1978 M TD Izola 0:44:26 +07:39

28 409 Štefan Lešnik 1951 M 0:45:10 +08:23

29 371 Tim Žener 1996 M 0:45:14 +08:27

30 369 Jože Penca 1975 M 0:45:26 +08:39

31 147 Rok Mele 1982 M 0:45:31 +08:44

32 327 Rado Čadež 1957 M ŠD POLJANE 0:45:46 +08:59

33 50 Bojan Grošelj 1988 M 0:46:12 +09:25

34 286 Marjan Vukelič 1962 M ZPT 0:46:14 +09:27

REZULTATI ABSOLUTNO - Velikonočni tek 12 km
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35 284 Tomaž Vresk 1967 M Telkom 0:46:20 +09:33

36 229 Jernej Rupnik 2004 M 0:46:29 +09:42

37 116 Miha Krof 1987 M 0:46:44 +09:57

38 377 Stanko Javornik 1962 M Turizem Korošec 0:46:48 +10:01

39 258 Niko Šumnik 1974 M 0:46:53 +10:06

40 341 Dean Benedik 1973 M 0:46:55 +10:08

41 317 Peter Pokleka 1980 M 0:47:00 +10:13

42 389 Franc Mašera 1957 M 0:47:18 +10:31

43 106 Anže Kovač 1990 M 0:47:21 +10:34

44 428 Luka Trojer 1982 M odelo 0:47:25 +10:38

45 393 Matjaz Asenberger 1980 M / 0:47:26 +10:39

46 124 Žiga Legat 1984 M 0:47:49 +11:02

47 380 Tine Veg 1984 M Š.d. Ptujska Gora 0:48:03 +11:16

48 189 Peter Plevčak 1989 M wololo 0:48:05 +11:18

49 113 Janez Krajnc 1982 M 0:48:10 +11:23

50 262 Marko Tomažin 1972 M Marathon NM 0:48:20 +11:33

51 313 Tomaž Rojšek 1964 M Lj . tekači 0:48:23 +11:36

52 133 Mihael Lorbeg 1977 M ŠD Srnjački 0:48:37 +11:50

53 35 Hannes Eppich 1979 M LCA Hochschwab 0:48:46 +11:59

54 405 Ervin Novak 1982 M 0:49:07 +12:20

55 271 Matjaž Večernik 1981 M ŠD HSE 0:49:23 +12:36

56 43 Borut Gabrovec 1982 M 0:49:43 +12:56

57 269 Matej Vajthauzer 1982 M Termiti 0:49:56 +13:09

58 10 Jason Blake 1972 M 0:50:08 +13:21

59 135 Mitja Lušina 1991 M ŠD Dražgoše 0:50:14 +13:27

60 148 Evgen Mesesnel 1969 M Tekači Bistrica 0:50:20 +13:33

61 412 Marko Car 1985 M 0:50:27 +13:40

62 8 Matjaž Bevc 1982 M 0:50:30 +13:43

63 49 Roman Gračnar 1967 M / 0:50:39 +13:52

64 239 Simon Sreš 1968 M - 0:50:43 +13:56

65 296 Matej Žajdela 1981 M 0:51:05 +14:18

66 285 Edvard Vučina 1962 M Grupa T.N.T. 0:51:12 +14:25

67 430 Alojz Lokovšek 1958 M 0:51:18 +14:31

68 85 Marjan Jurič 1973 M 0:51:28 +14:41

69 201 Alojz Preglau 1966 M KR TK ENI 0:51:29 +14:42

70 391 Janez Ehman 1970 M KR TK ENI 0:51:29 +14:42

71 365 Simon Tkavc 1989 M 0:51:33 +14:46

REZULTATI ABSOLUTNO - Velikonočni tek 12 km
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72 353 Jaka Klenovšek 1980 M 0:51:53 +15:06

73 25 Adel Dedić 1986 M / 0:51:56 +15:09

74 29 Simon Dremelj 1982 M Trbovlje 0:52:05 +15:18

75 107 Marko Kovše 1992 M Real Madrid 0:52:26 +15:39

76 111 Matjaž Krajnc 1970 M Grupa T.N.T. 0:52:42 +15:55

77 16 Mitja Brdnik 1989 M 0:52:43 +15:56

78 331 Darko Kolarek 1981 M 0:52:44 +15:57

79 117 Aleš Krumpak 1989 M Wololololo 0:52:45 +15:58

80 312 Janez Ravnak 1953 M Gamsi Celjski 0:52:50 +16:03

81 242 Damjan Strelc 1974 M / 0:53:13 +16:26

82 274 Sebastijan Veniger 1981 M 0:53:23 +16:36

83 347 Tone Korošec 1959 M 0:53:39 +16:52

84 386 Tadej Lipuš M 0:53:43 +16:56

85 51 Igor Guzelj 1982 M Postani.Fit 0:53:51 +17:04

86 245 Rok Suholežnik 1986 M Postani fit s Saro 0:53:56 +17:09

87 158 Amir Muzaferović 1996 M / 0:54:53 +18:06

88 156 Matej Mršnjak 1976 M / 0:54:53 +18:06

89 82 Robert Jovanović 1968 M / 0:55:09 +18:22

90 325 Daniel Atanasov 1984 M 0:55:29 +18:42

91 356 Sebastijan Dragar 1986 M Pro 0:55:52 +19:05

92 306 Vid Jelenc 1950 M KD Mengeš 0:55:59 +19:12

93 315 Franci Haložan 1968 M LJ TEKAČI 0:56:06 +19:19

94 234 David Sinkovič 1980 M Športne Aktivnosti Izola 0:56:12 +19:25

95 237 Ales Skerbinek 1987 M 0:56:33 +19:46

96 434 Iztok Koštomaj 1982 M TK Laško 0:57:27 +20:40

97 238 Borut Skok 1971 M AH KLEMENCIC 0:57:37 +20:50

98 67 Domen Jazbec 1995 M 0:58:01 +21:14

99 103 Klemen Kodrun 1990 M QPT 0:58:04 +21:17

100 368 Ivo Benko 1956 M 0:58:10 +21:23

101 74 Peter Jenčič 1981 M Olimpija 0:58:12 +21:25

102 308 Roman Klancar 1952 M 0:58:17 +21:30

103 324 Anže Špenko 1992 M 0:58:24 +21:37

104 435 Denis Seles 1966 M 0:58:50 +22:03

105 388 Jože Plankl M 0:58:57 +22:10

106 212 Peter Radosavljević 2002 M PASCOFIX 0:59:06 +22:19

107 210 Miro Radosavljević 1967 M PASCOFIX 0:59:08 +22:21

108 41 Gregor Fidej 1986 M 0:59:09 +22:22
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109 425 Igor Pirc M 0:59:11 +22:24

110 7 Aleš Bevc 1984 M 0:59:44 +22:57

111 403 Ivan Zdolšek 1973 M Personal 1:00:18 +23:31

112 100 Miran Kmetič 1966 M 1:01:13 +24:26

113 419 Luka Zlatečan 1994 M 1:01:56 +25:09

114 28 Borut Dremelj 1980 M Telkom 1:02:56 +26:09

115 32 Danilo Dvoršak 1961 M Bartolini 1:05:14 +28:27

116 76 Miha Jerič 1989 M 1:06:33 +29:46

117 417 Jan Štern 1995 M 1:06:43 +29:56

118 329 Antonio Turk 1993 M 1:07:41 +30:54

119 390 Andrej Finžgar 1986 M odelo 1:12:04 +35:17

120 21 Sladžan Cumbo 1981 M 1:16:22 +39:35

121 22 Andrej Černe 1969 M ŠRD Zajci 1:17:16 +40:29

122 305 David Černe M 1:17:16 +40:29

Ženske

1 278 Renata Vetrih 1974 Ž Zreče 0:44:22 --

2 379 Natasa Kidric 1985 Ž _ 0:44:54 +00:32

3 304 Urška Lamovec 1994 Ž Pedagoška fakulteta 0:45:13 +00:51

4 223 Marija Rojič 1968 Ž Trailakers 0:45:29 +01:07

5 143 Natalija Mašera 1982 Ž 0:45:29 +01:07

6 125 Katja Lepir 1977 Ž / 0:48:27 +04:05

7 6 Natasa Bende 1994 Ž SV (slovenska vojska) 0:48:35 +04:13

8 203 Darinka Presečnik 1981 Ž Savinjski tekaci 0:48:39 +04:17

9 181 Slavka Petraš 1959 Ž ŠD Rudnik 0:49:03 +04:41

10 426 Barbara Klančnik 1969 Ž 0:49:41 +05:19

11 138 Metja Lužnih 1970 Ž SLOVENJ GRADEC 0:50:08 +05:46

12 136 Manja Lušina 1996 Ž ŠD Dražgoše 0:50:24 +06:02

13 235 Renata Skalar 1970 Ž KAŠ 0:50:42 +06:20

14 295 Bernarda Zvir 1958 Ž Podkrižnik d.o.o. 0:50:48 +06:26

15 318 Brigita Šuper 1981 Ž 0:51:10 +06:48

16 20 Darija Cör 1987 Ž 0:51:31 +07:09

17 30 Natalija Ducman 1987 Ž 0:51:59 +07:37

18 376 Petra Ropret 1981 Ž 3k sport 0:52:29 +08:07

19 164 Mira Novak 1980 Ž 0:52:42 +08:20

20 55 Mateja Horvat 1977 Ž LJ TEKAČI 0:52:47 +08:25

21 314 Mojca Haložan 1971 Ž LJ TEKAČI 0:52:47 +08:25
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

22 225 Natalija Roškar Pristovnik 1970 Ž KAŠ 0:53:03 +08:41

23 254 Lidija Špile 1967 Ž - 0:53:15 +08:53

24 362 Suzana Mastnak 1969 Ž odelo 0:53:32 +09:10

25 110 Doroteja Krajnc 1972 Ž Grupa T.N.T. 0:53:39 +09:17

26 123 Magda Ledinek 1974 Ž 0:54:53 +10:31

27 328 Tina Kotnik 1989 Ž 0:55:29 +11:07

28 15 Andreja Brce 1984 Ž 0:56:04 +11:42

29 73 Romana Jemec Opeka 1968 Ž TKD Sovica 0:56:12 +11:50

30 196 Saša Popit 1978 Ž Urbani tekači 0:56:12 +11:50

31 277 Inga Veselko 1952 Ž Koroški atletski klub-Bejbe 0:56:46 +12:24

32 267 Anita Urbanc 1975 Ž Triatlon klub Velenje 0:57:07 +12:45

33 326 Tinkara Golob 1995 Ž 0:57:24 +13:02

34 279 Irena Vidmar 1966 Ž Tekači Bistrica 0:58:33 +14:11

35 179 Milena Petek 1982 Ž Postani fit s Saro 0:58:44 +14:22

36 165 Zlata Novak 1956 Ž ŠD Vrhnika 0:58:47 +14:25

37 222 Romana Robnik 1991 Ž ENERGETIK ŠPORT 0:58:59 +14:37

38 378 Suzana Jazbec 1987 Ž 0:59:18 +14:56

39 108 Sabine Kozar 1971 Ž ni 0:59:22 +15:00

40 322 Urša Lesjak 1995 Ž 0:59:25 +15:03

41 206 Alenka Pucnik Kuk 1975 Ž 0:59:28 +15:06

42 401 Maja Dušanič 1983 Ž Personal 0:59:33 +15:11

43 90 Maca Juvan 1956 Ž TD SAVINJČAN 0:59:35 +15:13

44 38 Teja Ermenc 1995 Ž 0:59:45 +15:23

45 291 Anja Zernko 1990 Ž 0:59:58 +15:36

46 170 Natalija Osrajnik 1966 Ž AK /Slovenj Gradec 0:59:58 +15:36

47 118 Mirjana Kunaj 1974 Ž 0:59:59 +15:37

48 228 Mateja Rupnik 1977 Ž 1:00:06 +15:44

49 213 Tadeja Ravlan 1984 Ž 1:00:20 +15:58

50 257 Ana Šumej 1986 Ž / 1:00:54 +16:32

51 366 Irena Vučina 1967 Ž 1:01:04 +16:42

52 149 Marta Meško 1967 Ž . 1:01:45 +17:23

53 219 Nika Robek 1995 Ž 1:02:07 +17:45

54 264 Mojca Trunk 1974 Ž / 1:03:18 +18:56

55 48 Natalija Gostonj 1981 Ž 1:03:35 +19:13

56 319 Anica Ternovšek 1960 Ž BARTOLINI 1:05:15 +20:53

57 416 Anja Šega 1996 Ž 1:06:43 +22:21

58 418 Melita Zlatečan 1968 Ž 1:07:04 +22:42
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

59 69 Angelca Jekoš Blaži 1967 Ž 1:08:37 +24:15

60 332 Aleksandra Haralovič 1992 Ž 1:10:03 +25:41

61 294 Polona Zver 1986 Ž LJ tekači 1:10:29 +26:07

62 12 Darinka Bošnak 1949 Ž VARUH ZDRAVJA 1:11:46 +27:24

63 39 Rebeka Fartelj 1988 Ž 1:11:48 +27:26

64 387 Marija Jamšek 1975 Ž odelo 1:12:03 +27:41

65 61 Viktorija Hunjet 1980 Ž 1:17:43 +33:21

Tekačev: 187
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

Tek jezerske kraljice 4,4 km

Moški

1 363 Alen Lamper 2000 M / 14:59 --

2 360 Bojan Fijavž 1982 M 15:27 +00:28

3 438 Miha Kveder M odelo 16:08 +01:09

4 1 Dejan Babić 1981 M TD SAVINJČAN 16:52 +01:53

5 119 Rok Kuserbanj 1990 M RK Team 16:59 +02:00

6 180 Miha Petelinek 1992 M / 17:36 +02:37

7 330 Marko Jankulov 1992 M 18:27 +03:28

8 185 Martin Plavčak 1987 M / 18:39 +03:40

9 161 Tilen Nipič 2001 M 18:42 +03:43

10 209 Aleksandar Raca 1974 M ARK Gradiska 18:44 +03:45

11 240 Mitja Steinbach 1992 M ŠD Sao Ravno 18:49 +03:50

12 59 Domen Hribernik 2002 M KAŠ 19:14 +04:15

13 259 Aljaž Tajnšek 1987 M RK Team 19:39 +04:40

14 128 Vojko Leva 1971 M POSAMEZNIK 20:22 +05:23

15 215 Joze Ravnjak 1973 M 20:42 +05:43

16 394 Gregor Brinar 1990 M odelo 21:10 +06:11

17 81 Milan Jošt 1981 M Posameznik 21:34 +06:35

18 282 Gregor Vohl 1983 M Brez 21:38 +06:39

19 410 Marjan Šeligo M 21:38 +06:39

20 381 Denis Pijanič M 21:45 +06:46

21 333 Maj Horvat 2007 M 21:48 +06:49

22 420 Žiga Belej 1993 M 21:49 +06:50

23 46 Sergej Gorjup 1982 M 21:55 +06:56

24 364 Danijel Vuk 1987 M 22:40 +07:41

25 243 Svit Strelc 2008 M / 22:47 +07:48

26 167 Aljaž Oprešnik 2006 M 22:53 +07:54

27 421 Aleksander Podbrežnik 1972 M 23:05 +08:06

28 429 Nejc Podkrajšek 1986 M odelo 24:12 +09:13

29 392 Jani Ehman 1997 M KR TK ENI 24:26 +09:27

30 152 Luka Mlakar 1988 M 24:47 +09:48

31 404 Gregor Ojsteršek 1982 M 25:17 +10:18

32 250 Jernej Šerak 1985 M / 25:25 +10:26

33 303 Matjaž Završnik 1983 M 26:19 +11:20

34 432 Dejan Mijošek 1982 M 26:19 +11:20
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

35 321 Žan Ferant 1988 M RONDO HRASTNIK 26:21 +11:22

36 17 Lovro Breznik 1976 M / 27:45 +12:46

37 252 Simon Širko 1988 M / 27:50 +12:51

38 153 Silvo Mlinarič 1978 M Šank wan do 27:56 +12:57

39 307 Bodrežnik M posavci 28:10 +13:11

40 26 Matjaz Depolli 1980 M 28:25 +13:26

41 120 Aleksander Lamper 1971 M - 28:32 +13:33

42 44 Aleksander Glinšek 1974 M 28:47 +13:48

43 204 Dušan Preželj 1951 M LJUBLJANSKI TEKAČI 29:17 +14:18

44 433 Danijel Mijošek 1985 M 29:49 +14:50

45 276 Zlatko Veselič 1955 M DŠK POŠTAR 30:05 +15:06

46 338 Boštjan Najvirt 1986 M 30:19 +15:20

47 397 Goran Kapl 1991 M ŠD Sao Ravno 30:35 +15:36

48 62 Andrej Jager 1984 M / 30:54 +15:55

49 343 Peter Podkrižnik 1972 M Posameznik 35:09 +20:10

50 422 Marko Uplaznik 1979 M 36:00 +21:01

Ženske

1 350 Urška Arzenšek Ž 17:46 --

2 436 Andreja Godec 1977 Ž 18:11 +00:25

3 36 Jutta Eppich 1980 Ž LCA Hochschwab 19:45 +01:59

4 297 Alenka Žavbi Kunaver 1973 Ž 20:11 +02:25

5 427 Lidija Johan 1993 Ž 20:31 +02:45

6 439 Klara Nemec 1995 Ž AD ŠTAJERSKA 21:41 +03:55

7 396 Vanja Toplišek 1988 Ž 22:25 +04:39

8 395 Silva Jurjevčič 1983 Ž RK Team 22:51 +05:05

9 302 Brigita Cehtl 1966 Ž 22:57 +05:11

10 199 Klavdija Prah Oprešnik 1979 Ž 23:01 +05:15

11 207 Sabrina Pučko 1990 Ž 23:03 +05:17

12 280 Lea Vohar 1994 Ž 23:09 +05:23

13 374 Meta Koprivc 1982 Ž OMCO METALS 23:23 +05:37

14 217 Valentina Rednak 1980 Ž 23:26 +05:40

15 121 Alenka Lanegger 1988 Ž 23:30 +05:44

16 232 Mojca Senica 1973 Ž 23:33 +05:47

17 134 Branka Lukić 1976 Ž samostojna tekačica 24:08 +06:22

18 253 Mojca Šolinc 1971 Ž 24:19 +06:33

19 68 Branka Jazbec 1985 Ž 24:22 +06:36
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

20 373 Bojana Pavše 1985 Ž OMCO METALS 24:24 +06:38

21 220 Saša Robič 1981 Ž - 24:28 +06:42

22 346 Jerneja Vidmar 1986 Ž 24:40 +06:54

23 255 Tjaša Štadler 1994 Ž 24:45 +06:59

24 287 Tina Zabovnik 2003 Ž 24:55 +07:09

25 37 Nina Erjavec 1991 Ž 25:01 +07:15

26 411 Darinka Veilguni 1980 Ž 25:09 +07:23

27 186 Jasmina Plavčak 1985 Ž / 25:14 +07:28

28 166 Monika Ocepek 1990 Ž 25:20 +07:34

29 192 Nataša Podkrižnik 1977 Ž Posameznik 25:23 +07:37

30 198 Blanka Povše 1973 Ž 25:28 +07:42

31 283 Tadeja Vok 1993 Ž 25:30 +07:44

32 431 Alica Hatečan 2005 Ž 25:33 +07:47

33 53 Maxinne Hodnik 1992 Ž / 25:35 +07:49

34 176 Vesna Pečoler 1973 Ž 25:37 +07:51

35 214 Alenka Ravničan 1978 Ž / 25:39 +07:53

36 129 Monika Leva 1981 Ž POSAMEZNIK 25:43 +07:57

37 345 Monika Jelen 1984 Ž 25:44 +07:58

38 98 Danica Kidrič 1962 Ž 25:47 +08:01

39 231 Helena Semprimožnik 1972 Ž 25:50 +08:04

40 23 Milojka Černec 1958 Ž sama 25:54 +08:08

41 358 Tanja Medved 1978 Ž POSAMEZNIK 25:55 +08:09

42 298 Zdenka Železnik 1978 Ž / 25:56 +08:10

43 126 Mira Leskovar 1975 Ž 25:58 +08:12

44 320 Ana Kožuh 1993 Ž 26:01 +08:15

45 408 Aldina Jahić 1986 Ž odelo 26:02 +08:16

46 265 Janja Tuš 1977 Ž SAMA 26:07 +08:21

47 301 Mojca Krvina 1992 Ž 26:16 +08:30

48 230 Nadja Ružički 1971 Ž - 26:16 +08:30

49 109 Špela Koželj 1995 Ž 26:18 +08:32

50 78 Larisa Jeromel 1973 Ž 26:24 +08:38

51 101 Sanela Knezević 1980 Ž 26:31 +08:45

52 289 Živa Zavrtanik Žagar 1987 Ž Pero GYM 26:32 +08:46

53 177 Alma Peklar 1984 Ž 26:32 +08:46

54 382 Klara Govedič 1999 Ž 26:36 +08:50

55 385 Sara Glušič 1999 Ž AK RAVNE 26:37 +08:51

56 63 Tadeja Jakše 1979 Ž 26:38 +08:52
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

57 102 Janja Kobale 1990 Ž / 26:44 +08:58

58 40 Darja Ferlič 1974 Ž 27:03 +09:17

59 83 Eva Jug 1988 Ž 27:11 +09:25

60 122 Nives Laznik 1975 Ž 27:28 +09:42

61 151 Natalija Mlakar 1978 Ž 27:34 +09:48

62 2 Jana Barbo Jerko 1972 Ž Revoz. d. d. 27:38 +09:52

63 157 Martina Muš 1975 Ž 27:47 +10:01

64 398 Sanja Solaja 1992 Ž 27:53 +10:07

65 249 Mojca Šerak 1986 Ž / 28:06 +10:20

66 89 Andreja Juteršek 1975 Ž - 28:33 +10:47

67 154 Lara Močnik 1990 Ž 28:34 +10:48

68 146 Tanja Medved 1975 Ž 28:42 +10:56

69 57 Lea Hostnik 2001 Ž / 28:50 +11:04

70 60 Damjana Hriberšek 1990 Ž 28:57 +11:11

71 131 Tjaša Lisac 1995 Ž 28:59 +11:13

72 96 Bernarda Keuc 1974 Ž 29:01 +11:15

73 400 Ljubica Lipnikar 1984 Ž 29:01 +11:15

74 130 Laura Lipuš 1995 Ž 29:02 +11:16

75 355 Fani Pungaršek 1973 Ž - 29:08 +11:22

76 14 Marija Božnik 1991 Ž 29:14 +11:28

77 162 Mojca Novačan 1992 Ž - 29:14 +11:28

78 372 Jasmina Sirašek 1989 Ž 29:20 +11:34

79 248 Ksenja Šef 1978 Ž 29:23 +11:37

80 182 Dunja Petrič 1983 Ž 29:42 +11:56

81 70 Sabina Jelen 1977 Ž 29:57 +12:11

82 244 Sara Stres 2004 Ž 29:59 +12:13

83 193 Petra Podlesnik 1982 Ž Hervis sports club 30:02 +12:16

84 202 Marinka Preglau 1968 Ž KR TK ENI 30:39 +12:53

85 115 Saša Kravcar 2006 Ž 30:53 +13:07

86 13 Mateja Božičnik 1978 Ž - 30:54 +13:08

87 218 Janja Rizmal 1967 Ž Sama 30:55 +13:09

88 142 Karmen Martinčič 1996 Ž 31:04 +13:18

89 197 Janja Potisek 1996 Ž 31:12 +13:26

90 399 Monika Praznik 1992 Ž Personal 31:15 +13:29

91 423 Vesna Hriberšek 1982 Ž 31:27 +13:41

92 275 Nina Vervega 1992 Ž - 31:45 +13:59

93 86 Štefka Jurič 1975 Ž 31:47 +14:01
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8. Velikonočni tek okrog Šmartinskega jezera

Šmartinsko jezero, 31.3.2019

94 227 Janja Rožanc 1981 Ž 31:57 +14:11

95 288 Jelka Založnik 1969 Ž 31:59 +14:13

96 19 Simona Cafuta 1974 Ž 32:02 +14:16

97 99 Andreja Klemenčič 1988 Ž / 32:05 +14:19

98 299 Jasna Žerak 1969 Ž 32:05 +14:19

99 310 Marinka Rampaher 1972 Ž 32:15 +14:29

100 173 Jolanda Paščinski 1979 Ž - 32:39 +14:53

101 226 Suzana Rozman 1969 Ž KAŠ Slov. Konjice 32:42 +14:56

102 348 Metja Matjašec 1977 Ž 32:59 +15:13

103 349 Mojca Buh 1976 Ž 33:03 +15:17

104 281 Marija Vohar Hostnik 1957 Ž Revoz d. d. 33:14 +15:28

105 75 Jelka Jenčič 1959 Ž Olimpija 34:13 +16:27

106 273 Darinka Veilguni 1980 Ž / 34:16 +16:30

107 260 Anja Terglav 1996 Ž 34:17 +16:31

108 77 Petra Jerman 1981 Ž 34:18 +16:32

109 344 Nataša Podkrižnik 1977 Ž Posameznik 35:08 +17:22

110 169 Lučka Orož 1977 Ž KAS Sl. Konjice 35:25 +17:39

111 266 Mihaela Uplaznik 1980 Ž 35:58 +18:12

112 137 Emilija Luznik 1978 Ž 35:58 +18:12

113 94 Marta Karlic 1965 Ž Revoz d. d. 38:04 +20:18

114 174 Rosvita Pavlin 1970 Ž 38:58 +21:12

Tekačev: 164
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